ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ

(Россельхознадзор)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Ростовский РЕФЕРЕНТНЫЙ ЦЕНТР
ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ВЕТЕРИНАРНОМУИ

ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ»
(ФГБУ «Ростовский референтный центр Россельхознадзора»)

ПРИКАЗ

«16» июля 2021 г. № 6/93

Ростов-на-Дону

О внесении изменений в перечень
товаров, работ, услуг для
осуществления закупок у субъектов
малого и среднего
предпринимательства

В соответствии с ч. 8. Постановления Правительства Российской Федерации
от 11 декабря 2014 г. М 1352 «Положение об особенностях участия субъектов
малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке
расчета указанного объема» (далее — Положение),

приказываю:
1. Внести изменения в утверждённый перечень товаров‚ работ, услуг для

осуществления закупок у субъектов малого и среднего предпринимательства
позициями согласно Приложению №1.

'2. Ответственным за размещение Перечня в единой информационной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд назначить зам. начальника отдела МТО Яковенко Н.Е., на
сайте заказчика в информационно-тел оммуникационной сети "Интернет"
программиста Захарченко Д.А.

‘

3. Контроль за исполнением приказ оставляю а собой.

И.о. директора А.А. Коновалов

Приложение №1 к приказу№ 775’ от «16» июля 2021 г.

Перечень товаров, работ, услуг
для осуществлениязакупок у субъектовмалого и среднего предпринимательства

в соответствии с подпунктом "6" пункта 4 Положения об особенностях участия субъектов
малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридическихлиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного
объема, утвержденного ПостановлениемПравительства Российской Федерации от 11

декабря 2014 г. М 1352

Код ОКПД 2 / Наименование товаров, работ, услуг

Исключить: 71 . 12.12.190 «Услуги по инженерно—техническому проектированию зданий

прочие, не включенные в другие группировки»